Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Ростова-на-Дону

Управление образования
ул. Обороны, № 76
г. Ростов-на-Дону, 344002
ОКПО 02114417 ОГРН  1026103172743
ИНН/КПП 6163022347/616301001

 тел.  (863) 240-65-02
          тел/факс (863) 240-14-77

      E – mail: rostovobr@rostov-gorod.ru

   [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
На № 59.7/2031 от 26.12.2023

Начальникам районных
отделов образования

Руководителям

общеобразовательных
учреждений

Уважаемые коллеги!

Во исполнение Постановления Межведомственной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Ростова-на-Дону №6/2023 от
15.12.2023 (пункт 1.3.2.) в рамках Соглашения о взаимодействии между Управлением
образования города Ростова-на-Дону и ГБУ РО «Психиатрическая больница»
клиническим психологом ГБУ РО «Психиатрическая больница» Литовченко Д.З.
подготовлена презентация для родителей «Медико-психологические предпосылки
кризисных состояний у подростков. Родителям о ценности жизни их детей».

Прошу Вас разместить презентацию на сайтах общеобразовательных
учреждений в разделах, доступных для родителей, направить в родительские чаты,
а также использовать данную презентацию при проведении тематических
родительских собраний и всеобучей.

Заместитель начальника
Управления образования

[SIGNERSTAMP1]

Л.А. Ленецкая

Дмитренко Светлана Олеговна
+7(863) 240-17-00